
 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro 
CEP: 89.500-124 | Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2433 
Página 1 de 1 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N.º 020/2024 
 

 
EDITAL: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2024;  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO, MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DE SOM, ARQUIBANCADAS, GRADES E TRELIÇAS PARA A 36ª 
EDIÇÃO DOS JOGUINHOS ABERTOS DE SANTA CATARINA – JASC. 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 

 

 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO 
Às 13h30min do dia 12/07/2024 no Sistema de Compras do Governo Federal 

www.gov.br/compras 

 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO e MODO DE DISPUTA 
Menor Preço por Lote | Aberto 

 

 

IMPUGNAÇÕES E ESCLARECIMENTOS 
Até às 23h59min do dia 08/07/2024 

 

 

UASG E NÚMERO DO PREGÃO NO COMPRAS.GOV.BR 
UASG 988057 e Pregão Eletrônico n.º 90010/2024-000 

 

 

PROTOCOLO E CONTROLE(S) INTERNO(S) DO(S) ÓRGÃO(S) 
Memorando 1Doc n.º 11.466/2024 e Processo Administrativo 1Doc n.º 2.178/2024 

Solicitação e-Pública n.º 073/2024 

 

 

 
CÓD. DE REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 
139B38080BC4B3F02102D7AFC06FC7288464A943 

 

 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Diretoria de Gestão de Compras e Licitações, através do 

telefone (49) 3666-2432, ou presencialmente, na Av. Santa Catarina, 195. O edital completo está 

disponível no site cacador.sc.gov.br no ícone Transparência – Licitações, no horário de expediente em 

vigor.   

Caçador-SC, 26 de junho de 2024. 
 

ALENCAR MENDES, 
Prefeito Municipal 

 
 
 


